

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CPF/RG:
 SINDICATO DOS ENG. DO ESTADO DO ACRE



Identificação do emitente
 PARANORTE COMERCIO DE MAQUINAS E MAT. DE CONSTRUCAO LTDA
 RUA QUINTINO BOCAIUIVA, 1179
 JOSE AUGUSTO, 69300785
 RIO BRANCO AC
 Fone/Fax: 30281035
 Site: Empresa

DANFE
 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 N.º 000.665.325
 SÉRIE: C FOLHA: 1/1



CHAVE DE ACESSO
 1221 0884 3281 2900 0113 5500 0000 6653 2510 1995 9756
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VEND MERC ADQUIRECE TERC
 PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 312210003432971 13/08/2021 13:10:07

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0100007100139 INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO: CNPJ: 84.328.129/0001-13

DESTINATÁRIO/REMETENTE
 NOME/RAZÃO SOCIAL: 3224-SINDICATO DOS ENG. DO ESTADO DO ACRE CNPJ/CPF: 63.602.825/0001-04 DATA DA EMISSÃO: 13/08/2021
 ENDEREÇO: RUA ALVORADA, SALA 303, 211 BAIRRO/DISTRITO: BOSQUE CEP: 69909-380 DATA DA SAÍDA/ENTRADA: 13/08/2021
 MUNICÍPIO: RIO BRANCO FONE/FAIX: UF: AC INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 13:06:25

FATURA
 01º 13/08/2021 R\$ 28,35

CÁLCULO DE IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS: 20,85	VALOR DO ICMS: 3,54	Base Calc. ICMS Substituição: 0,00	Valor ICMS Substituição: 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 28,35
VALOR DO FRETE: 9,90	VALOR DO SEGURO: 0,00	DESCONTO: 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: 0,00	VALOR DO IPI: 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA: 28,35

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: NORTSHOW INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS EIRELI	FRETE POR CONTA: Terceiros	CÓDIGO ANTT: 2	PLACA DO VEÍCULO	UF: AC	CNPJ/CPF: 31903481000179
ENDEREÇO: MARECHAL DEODORO	MUNICÍPIO: RIO BRANCO	UF: AC	INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0105792300120		
QUANTIDADE DE VOLUMES	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO: 0,000	PESO LÍQUIDO: 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

COD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	DESC.	BC.ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ.ICMS.	ALIQ. IPI
10911	BUCHA PLAST P/ PAREDE NR 08 TIPO FU W/PIR REPAIASE Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,85 Federal, R\$ 3,81 Estadual, Fonte: IBPT 11AEAD	39289090	060	5405	UN	10,000	0,5000	5,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12553	CAN TENEIRA LCCM - BRANCA REFORCADA DUARLO Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 3,05 Federal, R\$ 2,54 Estadual, Fonte: IBPT 11AEAD	94032000	000	5102	UN	3,000	6,9500	20,85	0,00	20,85	3,54	0,00	17,00	0,00
11363	PARAFUSO MADEIRA 5,0 X 5,0 FIXER FL PH PS BC Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 0,40 Federal, R\$ 0,42 Estadual, Fonte: IBPT 11AEAD	73151200	220	5405	UN	10,000	0,2500	2,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

ENTREGUE
TERMO DE TROCA
 PRAZO DE TROCA 07 DIAS
 NÃO DEVOLVER OS PRODUTOS POR DANOS DA ORIGINAL OU QUE TENHA SIDO MODIFICADO E CORTADO. NÃO SERÁ EFETUADA A TROCA DE PRODUTOS POR OUTRO PRODUTO DE IGUAL VALOR. É PARA PESSOA JURÍDICA. FISCAL DE DEVOLUÇÃO COM BASE NA LEI Nº 10.522/03 E DECRETO Nº 008 DE 26 DE JANEIRO DE 2004.

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 4,34 Federal, R\$ 4,81 Estadual, Fonte: IBPT Vendedor: BRUNO RAMOS DA SILVA, Orcamento/Pedido: 000647884</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p style="text-align: right; font-size: 2em; font-weight: bold;">PAGU</p> <p style="text-align: right;">Em: / /</p>
--	---

COMPROVANTE DE PIX ENVIADO



Pix realizado com sucesso!

Dados do pagador

Nome:
SIND DOS ENGENHEIROS ACRE

CNPJ:
63.602.825/0001-04

Conta Origem:
2278 / 0003 / 00000732-6

Instituição:
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados do receptor

Nome:
PARANORTE COMERCIO DE MAQUINAS E
MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ:
84.328.129/0001-13

Conta Destino:
0071 / 41209-0

Instituição:
BANCO DO BRASIL S.A.

Dados da transação

Situação:
Efetivado

Valor:
28,35

Data/Hora:
13/08/2021 - 15:01

Descrição:
Porafusos para depósito Sengen

ID transação:
E0036030520210613180075cedo98672

Código da operação:
2793459489

Chave de segurança:
26YC2PSR35TG13FA

Chave Pix:
84328129000113

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.
SAC CAIXA: 0800 104 0104 (demais regiões), e 4004 0104 (capitais e regiões metropolitanas), opções 1 - 1-9.
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

